
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 69 

Калининского района Санкт – Петербурга 

 

П Р И К А З 
 

 

01.09.2015                                                                                                       № 161/1 

 

«О создании комиссии в ОУ для осуществления мероприятий  по противодействию 

коррупции в 2015-5016 г.» 

 

 

 В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа  Президента Российской Федерации от 19.05.2008г. 

№ 460 , на основании Поручения Администрации Калининского района Санкт-Петербурга 

№ 04-03-499/13-0-0 от 12.09.13 г., Поручения ОО № 0029752/13-0-исх., распоряжения КО 

№2524 от 30.10.2013 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию по предупреждению коррупционных правонарушений в составе: 

 

 Директор школы Этнис В. И. – председатель комиссии 

 Зам. директора по УВР  Валиева И. Н. – заместитель председателя 

 Зам. директора по УВР  Чайка Ю. А. – секретарь комиссии 

 Зам. директора по АХЧ Кузькина Е. С. – член комиссии 

 Зам. директора по ВР Князева Т. Е. – член  комиссии 

 Председатель первичной профсоюзной организации Ларина Г. Н. – член  комиссии 

 Председатель общешкольного родительского комитета Алиев Ч. Р. – член  комиссии 

2. Продлить действие Положения об антикоррупционной комиссии по предупреждению 

коррупционных правонарушений в ГБОУ СОШ № 69 Калининского района Санкт-Петербурга 

от 30.08.2013. 

3. Работу комиссии осуществлять в соответствии с действующим Положением об 

антикоррупционной комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений в ГБОУ 

СОШ № 69 Калининского района Санкт-Петербурга от 30.08.2013 

4. Журнал комиссии ведет секретарь – заместитель директора по УВР Чайка Ю. А. 

5. В срок до 01.09.2015 утвердить план работы ОУ на 2015-2016 учебный год  по 

профилактике коррупционных правонарушений. 

6. Зам. директора по ВР Князевой Т.Е. ознакомить с настоящим приказом персонально под 

роспись работников школы. 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 69                                                            В.И. Этнис 

 


